
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POKUPSKO 

   Načelnik 
 
KLASA: 013-03/15-01/04 

Urbroj: 238-22-1-15-1 

Pokupsko, 21. listopada 2015. godine 

 

Na temelju članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (˝Narodne novine˝ broj 86/08 i 61/11), Općinski načelnik općine Pokupsko donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju povjerenstva za provedbu natječaja za prijam i imenovanje u službu u Jedinstveni 

upravni odjel općine Pokupsko 

 

 

Članak 1. 

Osniva se Povjerenstvo za provedbu natječaja za prijam i imenovanje pročelnika/ce Jedinstvenog 

upravnog odjela općine Pokupsko na neodređeno vrijeme na pola radnog vremena uz obvezni probni 

rad koji je objavljen u ˝Narodnim novinama˝broj 114/15 od dana 21. listopada 2015. godine (u 

nastavku teksta: Povjerenstvo za provedbu natječaja) 

 

U Povjerenstvo za provedbu natječaja imenuju se: 

1. ZORICA ANTOLOVIĆ, predsjednik Povjerenstva 

2. STJEPAN BUSIJA, član Povjerenstva 

3. JOSIP MIHALJEVIĆ, član Povjerenstva 

 

 

Članak 2. 

Povjerenstvo za provedbu natječaja obavlja sljedeće poslove i zadatke: 

1) priprema i provodi postupak natječaja za prijam i imenovanje u službu pročelnika Jedinstvenog 

upravnog odjela; 

2) utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune; 

3) utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane 

natječajem; 

4) kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti; 

5) provodi postupak provjere znanja i sposobnosti; 

6) podnosi izvješće o provedenom postupku, uz koje prilaže rang listu kandidata prema ukupnom 

broju ostvarenih bodova, s obzirom na rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti. 

 

 

Članak 3. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web stranicama 

Općine Pokupsko. 

 

Dostaviti: 

1. članovi Povjerenstva  

2. pismohrana 

 

 

Općinski načelnik 

Božidar Škrinjarić 


